1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2023

                             № 211
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 27.11.2017 № 3037 «Об утверждении специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 27.11.2017 № 3037 «Об утверждении специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель», изложив Приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района
от 10.04.2019 № 541 «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.11.2017 № 3037 «Об утверждении специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель».
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
Приложение
к постановлению

администрации района

от 22.05.2023 № 211
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 27.11.2017 № 3037

(приложение 1)

СОСТАВ

специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
в Череповецком муниципальном районе

Акулинин А.Н. – первый заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии.

Проничева Е.Г. – заместитель председателя Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района, начальник отдела администрирования платежей, заместитель председателя комиссии;
Викторова С.А. –инспектор Комитета имущественных отношений, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Лактионова Н.И. – начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;

Макарова О.А. – начальник управления архитектуры                                          и градостроительства администрации Череповецкого муниципального района;

Запевалова С.А. – начальника отдела экологического контроля администрации Череповецкого муниципального района;

Костина В.Л. – и.о. начальника управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;

Шишкин А.В. – начальник Череповецкого районного отдела государственного лесничества (по согласованию);

Бордовский В.В.– руководитель Управления по Новгородской                      и Вологодской областям Федеральной службы по ветеринарному                              и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) (по согласованию);

Глава сельского поселения, на территории которого осуществляется рекультивация земельного участка (по согласованию)».